Kartencordis
buch/ vnd
Glückhaffen.

» contumeliosis criminationibus lacesitus, quantum
» mihi Dominus donat, frenatis atq̄ coercitis vanæ in-
» dignationis aculeis, auditori, lectoriue consulens, non
» ago, vt efficiar homine conuiciando superior, sed erro-
» rem conuincendo salubrior. Fr: Das ist mir auch ge-
» sagt/vnnd wils behalten/vnd des Plagen Galliciani
um petrinum, so bald es mir zukompt/ewer Pae-
ternitati selber bringen/als dann vns/its
höchsten geheim/ ferner
vnderreden.

EPIGRAMMA FER³

ME PROBLEMATICVM ET PRO-
celeusmaticum Reuerendi, & doctissimi viri, D. M.
Georgij Breüningij, Ministri Ecclesie
Rauensburgensium, &c.

N *Kαθελικόν* præstet Romanum an Christi-
anorum.

Christianum verbis quæritur ambiguis:

Sunt qui contendunt illud præstantius esse,
Vel quia Apostolicum: quid? quia Pontificum.

Pontifices istud docuerunt pluris habendum,
Et quos Romani Præsulis aula iuuat.

Sed nihil est, nihil efficient, licet illa rumpant,
Christianum multis exuperabit eos.

Quæso quid est vestrum nisi nomen prorsus inane:
Quod generale, nihil spirituale, sonat:

Tale quod aduersum diuina volumina pugnat,
Erudiens, præter sacra, prophana sequi.

Quisquis enim à vestris sibi gaudet partibus esse,
IS credat quodquod vestra caterua volet.

Sive sit id sacris compræhensum ritè libellis,
Sive sit aduersum dogmata sacra palam.

At nostrum graue quod Christi de nomine scandit,
Qui caput est nostrum, filius estq; Dei.

In nos dimittens flamen ab axe sacrum.
Pinguis laticæ præ fratribus vnctus oliua,

Sic ait: ad patrem cum venero spiritus almus,
Ad vos mittetur, qui sit vbiq; comes.

○

Qui

Psal. 45.

Ioh. 16.

STANFORD UNIVERSITY LIBRARY
STANFORD, CALIF.

STANFORD UNIVERSITY LIBRARY
STANFORD, CALIF.